571-213-30 CALIBRE DIGITAL PROF.12"/300MM 1 572.00 35.00 192016.11 21.00 192016.11

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

192,016.11 40,323.38 PESOS 232,339.49

SonPESOS DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON

Fecha Vto:12/08/2023
C.A.E. :73317568623439

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS